
 
 

 

	
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2^ 
Via XX Settembre – 03043 CASSINO (FR) – C.F. 90032280605 - Tel. 0776/21841 Fax 0776/325373 

*	fric85400d@istruzione.it				posta	certificata			*	fric85400d@pec.istruzione.it	Sito	web	www.iccassino2.gov.it	

	

PROT.	N°	7341/19	del		17/11/2016	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	

VISTO il D.P.R. nº 416/74 artt. 3 e 20 
VISTA l’O.M. 5.10.1976 artt. 38 e 39 
VISTA l’O.M. 10.9.1984 nº 262 
PUBBLICATI i risultati delle elezioni in data  02/11/2016 
NON PERVENUTI ricorsi  

 
D E C R E T A 

LA COSTITUZIONE DELL’ORGANO DI GARANZIA  
	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO: COMPONENTE  DI DIRITTO                      
FORMISANO	ANNA	PAOLA	(componente	docente	)	
PETRUCCI		STEFANIA	(componente	genitore)	
ORIZIO  BARBARA (componente genitore) 
	

	MEMBRI	SUPPLENTI		
BRAMBILLA		MARIA	(genitore)	
PITTIGLIO		VERONICA	(genitore)	
	
Cassino,	17/11/2016	
	

	
F.to	IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

																																																																																																																																					Antonella	Falso	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 (firma	autografa	sostituita	a	mezzo	stampa		
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ai	sensi	dell’art.	3	comma	2	del	Dlgs	39/1993)	

	
 

 


